



Kallelse till årsmöte 2024 i Tf Västerbotten
Tisdagen den 27 mars kl 16.15 i Umeå
Plats: Restaurang Shanghai, Storgatan 113



Till distriktets medlemmar,

Nu är det dags för årsmöte i distriktet igen. Vi hoppas du kommer att kunna delta. Dock kan vi inte använda Zoom eller telefon då vi beslutade vara på restaurang Shanghai i Umeå för att där hålla årsmötet.

Vi är väldigt glada att vi äntligen fått till ett studiebesök på Umeå Dentallaboratorium. Hjärtligt välkommen dit också. Se också vårt vårprogram bland annat med Hayde Boulori som kliniskt jobbar enligt Bredesens protokoll och därmed kan hjälpa många med Alzheimers att förbättra hälsan. Hon bor utanför Göteborg, men har mottagning även via nätet för den som är intresserad.

Hälsningar

Ann-Marie och övriga styrelsen.



Kallelse till årsmöte den 27 mars kl 16.15, 2024

Plats: Restaurang Shanghai, Storgatan 113, Distriktet bjuder på förtäring

Kl 15.00 innan årsmötet besöker vi Umeå Dentallaboratorium, Hamrinsvägen 4 och blir guide av Patrik Eriksson. Efter detta studiebesök beger vi oss alltså till restaurang Shanghai, Storgatan 113 i Umeå, för årsmötet och en trevlig stund tillsammans. Distriktet bjuder på förtäring.

DAGORDNING

1. Årsmötets öppnande.
 2. Årsmötets behöriga utlysning.
 3. Val av ordförande, sekreterare och justerare för mötet.
 4. Fastställande av föreslagen dagordning
 5. Föredragning av verksamhetsberättelse (se bilaga) och ekonomisk berättelse (läggas ut på hemsidan, eller be Ann-Marie skicka den, tel 0707427957)
 6. Föredragning av revisionsberättelse (finns tillhanda på mötet)
 7. Fastställande av resultat och balansräkning
 8. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen
 7. Fastställande av budget och verksamhetsplan (se bilaga)
 8. Val av styrelse och revisor för 2024
 - 9 Val av valberedning (styrelsen föreslås agera valberedning)
 13. Val av delegat och ersättare för denna till förbundsstämman, vilken äger rum i Uppsala den 18-19/5
 14. Övriga frågor.
 15. Årsmötets avslutning.
-



Verksamhetsberättelse Tf:s distrikt Västerbotten för år 2023

Årsmötet hölls både fysiskt och via Zoom. Förbundsordförande Ann-Marie Lidmark medverkade och pratade om inflammationer i käkbenet och de risker som den tyska tandläkaren Johan Lechner redovisade vid ett föredrag i Stockholm i november 2022. I årsmötesprotokollet fastställdes vilka som har rätt att teckna föreningens firma. Räkenskaperna har skötts av förbundets kassör då distriktet inte heller under 2023 har haft eget bankkonto. Ordföranden arbetar vidare med det projektet.

Medlemmarna har som kompetensutveckling erbjudits sju föredrag under året om vitt skilda saker som andningens betydelse, sköldkörtelproblem, Alzheimers sjukdom och allmänt hur hälsan kan förbättras med egenvård. Två av föredragen hölls fysiskt i Umeå medan övriga varit via Zoom. Möten har hållits i Funktionsrätts lokaler i Umeå.

Årets förbundsstämma gick av stapeln i Göteborg och som delegat från Västerbottens distrikt deltog Mona Bergfors. Representanter på förbundets distriktsmöten har varit Ann-Marie Lidmark, Mona Bergfors och Anne-Maj Solstam.

Distriktet har deltagit i en del möten med Funktionsrätt Västerbotten, vilket lett till kontakter med regionala politiker och andra funktionsrättsorganisationer. Ann-Marie Lidmark och Mona Bergfors deltog i årsmötet som representanter för Tf:s distrikt. Joachim Hansskog har deltagit i flera träffar som Funktionsrätt Västerbotten kallat till under året.

Fortsatt har kontakter med tandläkare hållits, men inte lika aktivt som tidigare. Framför allt har vi försökt rekrytera fler tandläkare som kan behandla Tf:s känsliga medlemmar. Via Anne-Maj Solstam har diskussioner också förts med tandtekniker.

Styrelsen har haft två protokollförda styrelsemöten under perioden och ytterligare ett möte skrev vi endast minnesanteckningar från. Samtal via telefon har hållits för att förbereda föredrag etc. Distriktet beviljades medel från regionen under året.

Under året har distriktet haft följande styrelse:

Ann-Marie Lidmark (ordförande)

Joachim Hansskog

Anne-Maj Solstam

Mona Bergfors

Erling Widmark (suppleant)

Revisorer har varit:

Ann-Charlotte Carlsson

Kersti Halliste, har varit revisorssuppleant

Styrelsen har under året agerat valberedning.

Umeå i januari 2024

Ann-Marie Lidmark

Joachim Hansskog

Anne-Maj Solstam

Mona Bergfors



27/2 Studiebesök kl 15.00 Umeå dentallaboratorium

Ett unikt tillfälle ges att se hur man gör kronor, broar och proteser samt vilka olika material man kan välja inklusive svårigheter att få bra passform.

Plats: Umeå dentallaboratorium, Hamrinsvägen 4, Patrik Eriksson visar runt

Anmäl dig till: Ann-Marie (tel 0707427957, e-post lidmark@tf.nu) eller till Anne-Maj tel 070 33 22 670

13/3 Zoom om sköldkörteln och egenvård

Gudrun Wettermark berättar om sin resa från svårt sjuk till i praktiken frisk.

Anmälan: Siw Ingvarsson, Örebro distrikt. siw_i@hotmail.com eller telefon 0705331585. **Länk** läggs också ut på distriktet Örebros hemsida.

14/3 Om Alzheimers och Bredesens protokoll, Zoom

Hayde Boulori, certifierad Bredesen-terapeut, berättar om behandling mot Alzheimers sjukdom utan mediciner. Samverkan sker med studiecirkeln om Alzheimers som pågår torsdag eftermiddag. Möjlighet att lyssna på föredraget tillsammans via storbildsprojektor finns i Seniorhusen i Umeå.

Plats: Zoom och Seniorhusen, Umeå.

Anmälan: Till Ann-Marie tel 070 7427957, epost lidmark@tf.nu eller till Anne-Maj tel 070 33 22 670.

Studiecirkeln med Bredesens bok Stoppa Alzheimers pågår.

Möjlighet att delta finns. Träffarna sker i Seniorhusen och i samarbete med NBV.

Kontakta Anne-Maj för mer information tel 070 33 22 670.

24/4 Zoom om funktionsmedicin och behandling hos Nordic Clinics

Nordic clinics är en funktionsmedicinsk klinik som varit verksam i flera år både i Stockholm och Köpenhamn. De utgår från orsaker till sjukdom och tar stor hänsyn till tänderna. Föredraget hålls av chefen i Köpenhamn Anne-Chatherine Faegeman och är på engelska, men det går bra att fråga på svenska.

Länk läggs ut på distriktets hemsida.

Anmälan: Ann-Marie tel 070 7427957 eller epost lidmark@tf.nu.